Matriculado no 6º Ofício de Registro de Imóveis do Recife/PE sob nº
20.107. Inscrição municipal nº: 3.1405.230.01.0095.0016-1, sequencial nº: 7869576.

ÔNUS: R-5 – DOAÇÃO; constam débitos de IPTU no valor de R$ 222,24, atualizado até
agosto de 2025.

Avaliado em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) Lance mínimo aceito: R$
187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais)

 

IMÓVEL 2: SALA nº. 302, Tipo "B", localizada no 5º pavimento elevado do "EDIFÍCIO
MULTICENTER DERBY", situado na rua Carlos Porto Carreiro nº 193, Derby, nesta cidade,
composta de WC, com uma área útil de 31,54m2, área comum de 23,27m2 com uma área

[...]

1532570.

ÔNUS: AV.4: AVERBAÇÃO PREMONITÓRIA proveniente do processo nº: 0032204-
23.1998.8.19.0001 em trâmite pela 2ª Vara de Execução de Títulos Extrajudiciais do
Recife/PE. Não constam débitos de IPTU, atualizado até agosto de 2025.

Avaliado em R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) Lance mínimo aceito: R$ 97.500,00
(noventa e sete mil e quinhentos reais)

 

Os leilões serão promovidos no endereço eletrônico
www.grupolance.com.br,  nas seguintes condições: início dos lances a partir da data de
disponibilização do edital no sítio da Justiça Federal do Rio de Janeiro, com previsão de
término às 13 horas da datada 1ª hasta pública, sendo finalizado após três minutos